МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА

филиал в городе Душанбе

ПРИКАЗ

«30» АВГУСТА 2025 года   Душанбе    № 121/4

Об утверждении состава Студенческого совета

филиала Московского государственного университета

имени М.В. Ломоносова в городе Душанбе

на 2025/2026 учебный год

Руководствуясь Положением «О филиале Московского государственного

университета имени М.В. Ломоносова в городе Душанбе»,

приказываю:

1. Утвердить следующий состав Студенческого совета филиала

Московского государственного университета имени М.В. Ломоносова

в городе Душанбе на 2025/2026 учебный год:

№ Ф.И.О.
Курс/

класс

Направление

подготовки
Должность

1

Норова

Земфира

Анваровна

4 Лингвистика
Председатель

Студенческого совета

2

Сабзалыев

Рагиф

Акиф Оглы

3
Международные

отношения

Заместитель

председателя по

гуманитарному

факультету

3

Мансуров

Искандар

Махмудджонович

4 Геология

Заместитель

председателя по

естественнонаучному

факультету

4

Салахова

Валерия

Шавкатовна

4 Лингвистика
Секретарь

Студенческого совета

5

Мусофиров

Зариф

Саидрахматович

3
Международные

отношения

Глава

культурно-массового

и творческого сектора

2

6

Холмухамедова

Сумейра

Ромишовна

2 Лингвистика

Заместитель главы

культурно-массового и

творческого сектора

7

Ходжиева

Фарзона

Фаррухджоновна

2 Лингвистика

Член

культурно-массового

и творческого сектора

8

Солиева

Нозанин

Хуршедовна

2
Международные

отношения

Член

культурно-массового

и творческого сектора

9

Асалбекова

Нуриниссо

Эраджовна

2
Международные

отношения

Член

культурно-массового

и творческого сектора

10

Хамроева

Мархабат

Парвизовна

2
Международные

отношения

Член

культурно-массового

и творческого сектора

11

Бахронов

Искандар

Мирзодавлатович

2 Геология

Член

культурно-массового

и творческого сектора

12

Хайдарзода

Шукрона

Хайдар

2
Международные

отношения

Член

культурно-массового

и творческого сектора

13
Темурзода

Нозанин
2

Международные

отношения

Член

культурно-массового

и творческого сектора

14

Казимов

Шодмон

Захирджонович

2

Государственное

и муниципальное

управление

Член

культурно-массового

и творческого сектора

15

Расулов

Ахмаджон

Зарифович

2

Государственное

и муниципальное

управление

Член

культурно-массового

и творческого сектора

16

Рахимова

Амина

Далеровна

2

Государственное

и муниципальное

управление

Член

культурно-массового

и творческого сектора

17

Сафаров

Абдуллох

Файзалиевич

2

Прикладная

математика

и информатика

Член

культурно-массового

и творческого сектора

18

Джураева

Фарзона

Кабирджоновна

1 Лингвистика

Член

культурно-массового

и творческого сектора

19

Акрамова

Тахмина

Хуршедовна

1
Международные

отношения

Член

культурно-массового

и творческого сектора

20

Шерназарова

Азиза

Гайратовна

1 Лингвистика

Член

культурно-массового

и творческого сектора

3

21

Махмудова

Самина

Алишеровна

1

Государственное

и муниципальное

управление

Член

культурно-массового

и творческого сектора

22

Рамазонзода

Шохина

Бахтиёр

1 Лингвистика

Член

культурно-массового

и творческого сектора

23

Бобиева

Сайёра

Фирузовна

1 Лингвистика

Член

культурно-массового

и творческого сектора

24

Комилов

Хизбулло

Ганишерович

1
Международные

отношения

Член

культурно-массового

и творческого сектора

25

Файзизода

Сабрина

Махмадзохир

1 Лингвистика

Член

культурно-массового

и творческого сектора

26

Муродов

Саидмухаммад

Саидмуминович

1

Государственное

и муниципальное

управление

Член

культурно-массового

и творческого сектора

27

Шарипова

Малика

Фарходжоновна

1

Государственное

и муниципальное

управление

Член

культурно-массового

и творческого сектора

28

Тохирзода

Субхия

Навруз

1

Государственное

и муниципальное

управление

Член

культурно-массового

и творческого сектора

29

Мамадатохонова

Кибриë

Мамадаминовна

1 Лингвистика

Член

культурно-массового

и творческого сектора

30

Сафарова

Тамирис

Джахонгировна

1
Международные

отношения

Член

культурно-массового

и творческого сектора

31

Холмуродзода

Наби

Шохинович

1

Государственное

и муниципальное

управление

Член

культурно-массового

и творческого сектора

32

Назирова

Шукрона

Равшанжановна

4 Лингвистика

Глава

информационно-

правового и

общественного сектора

33

Акрамова

Шахло

Фирдавсовна

4 Лингвистика

Заместитель главы

информационно-

правового и

общественного сектора

34

Мирзобадалов

Джахонгир

Алишерович

2

Прикладная

математика

и информатика

Член

информационно-

правового и

общественного сектора

4

35

Шарифов

Тигран

Шамсиддинович

2

Прикладная

математика

и информатика

Член

информационно-

правового и

общественного сектора

36

Яхьяев

Аминджон

Бахтиёрович

3

Государственное

и муниципальное

управление

Член

информационно-

правового и

общественного сектора

37

Туева

Мадина

Бахтиёровна

2

Государственное

и муниципальное

управление

Член

информационно-

правового и

общественного сектора

38

Муминджонова

Судоба

Хамдамовна

2
Международные

отношения

Член

информационно-

правового и

общественного сектора

39

Муминова

Сабрина

Алишеровна

2
Международные

отношения

Член

информационно-

правового и

общественного сектора

40

Каболов

Диёр

Мардонович

2

Прикладная

математика

и информатика

Член

информационно-

правового и

общественного сектора

41

Махмудов

Дилшод

Джамшедович

2

Прикладная

математика

и информатика

Член

информационно-

правового и

общественного сектора

42

Курбонназаров

Ислом

Расулович

2

Прикладная

математика

и информатика

Член

информационно-

правового и

общественного сектора

43

Раджабова

Лола

Шавкатовна

1

Прикладная

математика

и информатика

Член

информационно-

правового и

общественного сектора

44

Джалилзода

Акмал

Хилолутдин

1 Геология

Член

информационно-

правового и

общественного сектора

45

Каримов

Гафурджон

Бахрилоевич

4 Геология

Член

информационно-

правового и

общественного сектора

5

46

Имамова

Ойша

Дилшодовна

1 Лингвистика

Член

информационно-

правового и

общественного сектора

47

Розикзода

Омина

Анвар

2 Лингвистика

Член

информационно-

правового и

общественного сектора

48

Сабзалыева

Гюлана

Акиф кызы

4 Лингвистика

Глава

образовательного

сектора

49

Убайдова

Ариана

Асламовна

2

Государственное

и муниципальное

управление

Заместитель главы

образовательного

сектора

50

Негматов

Бузургмехрхон

Дилшодович

2

Государственное

и муниципальное

управление

Член

образовательного

сектора

51

Исмаилов

Назри

Умеджонович

2

Прикладная

математика

и информатика

Член

образовательного

сектора

52

Абдурахимов

Мусамир

Бахруллоевич

2

Государственное

и муниципальное

управление

Член

образовательного

сектора

53

Асадуллоева

Махинбону

Кобилджоновна

1

Государственное

и муниципальное

управление

Член

образовательного

сектора

54

Рахмонова

Фарахруз

Зафарджоновна

1
Международные

отношения

Член

образовательного

сектора

Основание: представление заместителя исполнительного директора

по воспитательной деятельности и связям с общественностью

Б.Р. Мирзоева от 30 августа 2025 года, рег. № 1023 и моё распоряжение.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя исполнительного директора по воспитательной

деятельности и связям с общественностью Б.Р. Мирзоева.

Исполнительный директор     Р.Г. Ганизода